
 
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE LAVORI 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il decreto legislativo 18 aprile 2016. n. 50, “Codice dei contratti pubblici”;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

VISTO il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità adottate dal Consiglio 
d’Amministrazione nella seduta del 01/12/2016; 

VISTA la determinazione a contrarre n° 4661 del 09.08.2021 

CONSIDERATO che si procederà con la certificazione di regolare esecuzione a cura del direttore lavori 
come previsto dall’art. 102 del D.Lgs 50/16; 

CONSIDERATO  che, nella determina sopra citata, è stato indicato l’importo pari a € 16.897,27 oltre agli 
oneri per la cassa previdenziale (4%) e all’iva 22%  

 
DETERMINA 

 
di dare atto che l’importo corretto è pari a € 14.132,26 oltre agli oneri per la cassa previdenziale (4%) e all’iva 
22%. 

 
 

 
 

 
         IL DIRIGENTE 

                     (Ing. Sandro Gambelli) 
              Firmato digitalmente 


		2021-08-11T17:50:02+0200




